Rainerij.

Te duce, mortales quæ dignata scelestos
 Extulerat niueos aurea ad astra pedes
 Aurea nunc Astrea redit, Venus ante recepit
 Sacrilega, Etruscae Cosme decus patriæ.
 Per quem parta quies, & pax & copia rerum est,
 Et Sophiae, Aonidumq; artibus ortus honos.
 In falcem, duce te, galeæ conflantur & enses
 Nec lethale sonant classica, nec litui.
 Marte satus, Ianum claudis, quis claudere Ianum
 Mauortis prolem te potuisse putet?

FINIS SEPTIMI ET VLTIMI LIBRI.